
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ  

ՈՐՈՇՈՒՄ 22/2 

 

 

 

ք. Երևան                                11 հուլիսի 2024 թ. 

 

 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ՄԱԳԻՍՏՐՈՍԻ ԿՐԹԱԿԱՆ ՆՈՐ ԾՐԱԳԻՐԸ 

ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

Հիմք ընդունելով Երևանի պետական համալսարանի կանոնադրության 49-րդ կետի 

5-րդ ու Երևանի պետական համալսարանի գիտական խորհրդի աշխատակարգի 4-րդ 

կետի 5-րդ ենթակետերը՝ ԵՊՀ գիտական խորհուրդը որոշում է. 

 

1. հաստատել Երևանի պետական համալսարանի մագիստրոսի կրթական ներ-

քոհիշյալ ծրագիրը.  

 
 

 

Հ/հ Ֆակուլտետ/ինստիտուտ Կրթական ծրագիր Գործել է/Նոր է Գործելու է  

1. 

Եվրոպական լեզուների 

հաղորդակցության 

ֆակուլտետ 

Միջազգային և 

գործարար 

հաղորդակցություն 
Նոր 

Երկու տարի 

տևողությամբ, 

120  ECTS 

կրեդիտ 

 
 
2. Որոշումն ուժի մեջ է մտնում հրապարակման պահից։ 

 

 

 

 

ԵՊՀ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ                        Հ. Վ. ՀՈՎՀԱՆՆԻՍՅԱՆ 

 

 

 

 

 


